PARK ELEKTRIK URETIM MADENCILIK SANAYi VE TICARET A.S.
01/01/2013 - 31/12/2013 DONEMi GELIR TABLOSU

BRUT SATISLAR

Yurtici Satiglar

Yurtdigi Satislar

Diger Gelirler

SATISLARDAN iINDIRIMLER (-)
Satigtan ladeler (-)

Satis Iskontolari (-)

Diger indirimler (-)

NET SATISLAR

. SATISLARIN MALIYETI (-)
Satilan Mamuller Maliyeti (-)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
Satilan Hizmet Maliyeti (-)
Diger Satiglarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI ( ZARARI )

FAALIYET GIDERLERI (-)
Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Pazarlama Satig Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)

ESAS FAALIYET KARI ( ZARARI )

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR
Istiraklerden Temettii Geliri

Faiz Gelirieri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymet Satis Karlari

Kambiyo Karlar

Reeskont Faiz Gelirleri

Enflasyon Diizeltmesi Karlari

Asagidaki tablo gegici vergi beyannamesi ekinde vergl dairesine sunulmug olup sermaye plyasasn mevzuatina gore dizenlenmemistir.

CARI DONEM

01.01.2013-31.12.2013

34.660.106,34
264.959.781,03
45.176,69

126.322,29

206.320.136,99
285.411,74
78.132,59

58.550,00
15.442.159,58
20.899.695,18

6.082.872,95
10.973.966,87

1.644.840,06

34.156.937,74

299.619.887,37

171.498,98

299.448.388,39

206.683.681,32

92.764.707,07

36.400.404,76

56.364.302,31

53.034.544,26

Diger Olagan Gelir ve Karlar 175.926,64

. DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) 11.966.569,02
Komisyon Giderleri 89.280,01
Karsilik Giderleri 3.211.584,41
Kambiyo Zararlari 8.665.704,60
Reeskont Faiz Giderleri
Enflasyon Diizeltmesi Zararlari
Diger Gider ve Zararlarlar (-)
FINANSMAN GIDERLERI (-) 571.666,06
Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-) 571.666,06
Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 96.860.611,49
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 471.487,92
Onceki Dénem Gelir ve Karlari 10.723,71
Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 460.764,21
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR 3.618.800,40
Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-) 3.250.861,01
Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) 207.877,56
Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 160.061,83
DONEM KARI VEYA ZARARI 93.713.299,01
ODENECEK VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUK KARS. (-) 16.879.758,51
DONEM NET KARI VEYA ZARARI l/ X 77.833.540,50
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